[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от     «15»  декабря  2011 года  № 155
О создании комиссии

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Фз «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», целях реализации Федерального закона  №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для проведения оценки и ранжирования заявок на участие в адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения Мышкин на 2012 год в  составе:

Председатель комиссии -  заместитель Главы администрации городского поселения Мышкин Коробейникова Е.А.
Заместитель председателя комиссии –начальник отдела ЖКХ Администрации ММР Смирнов А.А. (по согласованию).
Члены комиссии:

- начальник МУ «Управление городского хозяйства» Воронова Л. Н.
-ведущий специалист отдела ЖКХ Администрации ММР Чернышова Е.Ю. (по согласованию)

- директор МУ ММР «Служба единого заказчика» Колпаков С.В. (по согласованию)

- ведущий специалист МУ ММР «Служба единого заказчика» Колобова В.М. (по согласованию)

2.  В срок до 1 февраля 2012 г. комиссии провести оценку и ранжирования поступивших заявок на участие в адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения Мышкин на 2012 год. Протокол оценки и ранжирования опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава городского
поселения Мышкин

А.П.Лыткин

PAGE
2